
1 

 

 

UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-SGTVT       Tây Ninh, ngày   13  tháng 4  năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn kiểm tra công tác quản lý chất lượng công trình  

thuộc chuyên ngành giao thông năm 2018 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  
 

Căn cứ Quyết định số 16/2016/QĐ-UBND ngày 30/5/2016 của UBND tỉnh 

Tây Ninh Ban hành Quy định Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Giao thông Vận tải; 

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-SGTVT ngày 08/3/2018 của Sở Giao thông Vận 

tải Kế hoạch kiểm tra công tác quản lý chất lượng công trình thuộc chuyên ngành 

giao thông năm 2018; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng công trình giao thông, 
 

  QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra công tác quản lý chất lượng công trình 

thuộc chuyên ngành giao thông năm 2018 gồm các ông/bà có tên sau đây: 

1. Ông Lại Hoàng Phương, Phó trưởng phòng-Phụ trách phòng Quản lý chất 

lượng công trình giao thông thuộc Sở Giao thông Vận tải - Trưởng đoàn; 

2. Ông Vương Lâm Vũ, Phó trưởng phòng Quản lý chất lượng công trình 

giao thông thuộc Sở Giao thông Vận tải - Phó trưởng đoàn; 

3. Ông Nguyễn Thành Giáp, Chuyên viên phòng Quản lý chất lượng công 

trình giao thông thuộc Sở Giao thông Vận tải - Thành viên; 

4. Ông Lê Quốc Thuần, Phó trưởng phòng Phát triển đô thị và Hạ tầng kỹ 

thuật thuộc Sở Xây dựng - Thành viên; 

5. Bà Đặng Thị Tâm, Chuyên viên phòng Đấu thầu, thẩm định và giám sát 

đầu tư thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Phượng, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tân 

Châu – Thành viên; 

7. Ông Trần Thanh Dũng, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Dương 

Minh Châu – Thành viên; 

8. Ông Ngô Ngọc Thành, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Châu 

Thành – Thành viên; 

9. Ông Trần Minh Kha, Phó trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Bến 

Cầu – Thành viên; 



2 

 

10. Ông Nguyễn Thanh Long, Phó trưởng phòng Quản lý đô thị thành phố 

Tây Ninh – Thành viên; 

11. Ông Nguyễn Thanh Khiết, Phó trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện 

Trảng Bàng – Thành viên; 

12. Ông Đoàn Văn Thịnh, Phó trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tân 

Biên – Thành viên; 

13. Ông Lê Chí Thành, Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Gò 

Dầu – Thành viên; 

14. Ông Phạm Văn Hương, Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện 

Dương Minh Châu – Thành viên; 

15. Ông Lê Thanh Tùng, Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện 

Châu Thành – Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của đoàn kiểm tra thực hiện theo kế hoạch số 09/KH-

SGTVT ngày 08/3/2018 của Sở Giao thông Vận tải Kế hoạch kiểm tra công tác 

quản lý chất lượng công trình thuộc chuyên ngành giao thông năm 2018.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Chất lượng công trình 

giao thông; Trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan và các ông/bà có tên tại 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./. 

 

 

 

 

Nơi nhận:   

- Như điều 3; 

- Sở KHĐT, sở XD (biết); 

- UBND các huyện, thành phố (p/h); 

- Các Chủ đầu tư (p/h);      

- Lưu VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2018-04-19T06:55:17+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign


		2018-04-19T06:57:02+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign




